ART. 4 – DEPOSITO CAUZIONALE 
1. La partecipazione alla presente procedura è subordinata, pena l’esclusione, al versamento di un deposito 
cauzionale infruttifero pari al dieci per cento (10%) dell’importo di vendita a base di gara e, pertanto, di euro 
17.160,00 (diciassettemilacentosessanta/00).  

2. Il deposito cauzionale è da effettuare esclusivamente tramite bonifico bancario alle seguenti coordinate: 
IBAN: IT21O0623048962000030755415, specificando nella causale “Deposito cauzionale procedura di gara 
per alienazione immobile sito in via Dritta n.